

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Come Sure Group (Holdings) Limited

### 錦勝集團(控股)有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00794)

#### 截至二零一一年九月三十日止六個月中期業績公佈

#### 集團業績

錦勝集團(控股)有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)局(「董事局」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下：

#### 簡明綜合收益表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日 止六個月	
		二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
營業額	3	400,907	336,535
產品銷售成本		(329,461)	(273,506)
毛利		71,446	63,029
其他收入		834	1,509
銷售費用		(18,530)	(13,108)
行政費用		(40,424)	(35,507)
其他營運費用		(53)	(336)
遠期合約公平值增加		576	—
股本掛鈎票據公平值減少		(927)	—
持作買賣投資公平值減少		(5,288)	—
以股份支付款項		(301)	(5,805)
經營溢利		7,333	9,782
財務成本	4	(1,358)	(861)
優惠承購之收益		—	4,361
出售一家附屬公司之收益		9	—
除稅前溢利		5,984	13,282
所得稅費用	5	(1,253)	(4,016)
期內溢利	6	4,731	9,266
應佔：			
本公司擁有人		6,623	11,883
非控股權益		(1,892)	(2,617)
		4,731	9,266
每股盈利	7	2.01港仙	3.63港仙
基本及攤薄			
股利	8	—	—

\* 僅供識別

## 簡明綜合全面收入報表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
期內溢利	<u>4,731</u>	<u>9,266</u>
其他全面收入／(費用)，扣除稅項：		
換算海外業務產生之匯兌差額	14,322	7,970
來自現金流量對沖之虧損淨額	<u>(1,163)</u>	<u>—</u>
期內其他全面收入，扣除稅項	<u>13,159</u>	<u>7,970</u>
期內全面收入總額	<u><u>17,890</u></u>	<u><u>17,236</u></u>
以下人士應佔期內全面收入／(費用)總額：		
本公司擁有人	19,183	19,588
非控股權益	<u>(1,293)</u>	<u>(2,352)</u>
	<u><u>17,890</u></u>	<u><u>17,236</u></u>

簡明綜合財務狀況報表  
於二零一一年九月三十日

	附註	二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
預付租賃款項		41,385	40,506
物業、廠房及設備	9	234,896	174,949
支付預付租賃款項押金		19,638	19,012
支付收購物業、廠房及設備押金		17,951	17,373
投資物業		420	420
可供出售財務資產		5,000	—
會籍		366	366
		<u>319,656</u>	<u>252,626</u>
<b>流動資產</b>			
庫存		83,094	74,401
應收貨款及票據	10	214,040	163,281
預付款、押金及其他應收款		26,459	20,041
應收非控股權益款項		3	—
預付租賃款項		910	881
預付稅項		6,935	3,427
持作買賣投資		3,720	7,877
外匯遠期合約		576	—
股本掛鈎票據		33,480	—
已抵押銀行存款		33,403	15,711
銀行及現金結餘		118,871	138,853
		<u>521,491</u>	<u>424,472</u>
<b>流動負債</b>			
應付貨款及票據	11	97,751	68,732
預提費用及其他應付款項		87,608	51,787
應付股利		150	—
利率掉期		1,163	—
應付非控股權益款項		7,216	7,177
短期銀行借款		112,008	49,238
流動稅項負債		320	359
長期借款中即期部分		35,942	11,274
		<u>342,158</u>	<u>188,567</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>179,333</u>	<u>235,905</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>498,989</u>	<u>488,531</u>

	二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
應付非控股權益款項	11,238	10,880
長期借款	—	1,979
遞延稅項負債	5,722	5,581
	<u>16,960</u>	<u>18,440</u>
<b>資產淨值</b>	<u>482,029</u>	<u>470,091</u>
<b>資本及儲備</b>		
股本	3,288	3,288
儲備	461,135	447,907
	<u>464,423</u>	<u>451,195</u>
本公司擁有人應佔權益	464,423	451,195
非控股權益	17,606	18,896
	<u>482,029</u>	<u>470,091</u>
<b>權益總額</b>	<u>482,029</u>	<u>470,091</u>

## 簡明財務報表附註

### 1. 編製基準

此等簡明財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定編製。

此等簡明財務報表應與二零一一年度財務報表一併閱讀。編製此等簡明財務報表所用會計政策及計算方法與截至二零一一年三月三十一日止年度之年度財務報表所用者貫徹一致，惟下文載列者除外。

### 2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

#### 採納本期間生效新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂或經修訂準則、修訂及詮釋(「新訂或經修訂香港財務報告準則」)。

香港財務報告準則(修訂)	二零一零年香港財務報告準則之改進
香港財務報告準則第1號(修訂)	首次採納者有關香港財務報告準則第7號披露比較數字之有限度豁免
香港會計準則第24號(經修訂)	關連人士披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第14號(修訂)	最低資金規定之預付款項
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第19號	以股本工具抵銷財務負債

應用上述新訂或經修訂香港財務報告準則對該等簡明合財務報表之金額及該等簡明財務報表所載披露並無重大影響。

#### 尚未生效之新訂或經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則、修訂及詮釋：

下列新訂或經修訂準則、修訂及詮釋於截至二零一一年三月三十一日止年度之綜合財務報表日期後頒布，已獲授權頒布惟尚未生效：

香港會計準則第1號(修訂)	其他全面收入項目呈列 <sup>2</sup>
香港會計準則第19號(經修訂)	僱員福利 <sup>1</sup>
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第20號	露天礦生產階段之剝採成本 <sup>1</sup>

<sup>1</sup> 於二零一三年一月一日或之後開始年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一二年七月一日或之後開始年度期間生效

本公司董事預期，應用其他新訂或經修訂準則對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

### 3. 營業額及分部資料

本集團之營業額指本期間售出貨品之發票淨值。

#### 分部資料

主要營運決策人指本公司執行董事(「執行董事」)。執行董事審閱本集團內部報告以評估表現及分配資源。管理層以此等報告為基準釐定經營分部。

本集團兩個可報告分部如下：

- 瓦楞產品 — 生產及銷售瓦楞紙板及瓦楞紙製包裝產品；及
- 柯式印刷瓦楞產品 — 生產及銷售柯式印刷瓦楞產品。

#### 分部收益及業績

以下為本集團可報告分部收益及業績之分析：

截至二零一一年九月三十日止六個月

	瓦楞產品 千港元 (未經審核)	柯式印刷 瓦楞產品 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益				
對外銷售	329,347	71,560	—	400,907
分部間銷售	<u>30,824</u>	<u>19,688</u>	<u>(50,512)</u>	<u>—</u>
總計	<u>360,171</u>	<u>91,248</u>	<u>(50,512)</u>	<u>400,907</u>
分部業績	<u>8,936</u>	<u>2,882</u>		11,818
利息收入				524
出售一家附屬公司之收益				9
企業費用				<u>(6,367)</u>
除稅前溢利				<u>5,984</u>

截至二零一零年九月三十日止六個月

	瓦楞產品 千港元 (未經審核)	柯式印刷 瓦楞產品 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益				
對外銷售	271,527	65,008	—	336,535
分部間銷售	42,224	18,366	(60,590)	—
總計	<u>313,751</u>	<u>83,374</u>	<u>(60,590)</u>	<u>336,535</u>
分部業績	<u>19,364</u>	<u>2,942</u>		22,306
利息收入				2
優惠承購之收益				4,361
企業費用				<u>(13,387)</u>
除稅前溢利				<u>13,282</u>

可報告分部之會計政策與本集團編製二零一一年度財務報表所採納會計政策一致。分部損益指各分部所賺取溢利／產生虧損，並未分配出售附屬公司之收益、優惠承購之收益以及企業收入及費用。此乃就分配資源至各方部及評估其表現向主要營運決策人報告之計量。

分部間銷售按現行市價計算。

分部資產

以下為本集團可報告分部資產之分析：

	瓦楞產品 千港元 (未經審核)	柯式印刷 瓦楞產品 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
於二零一一年九月三十日			
分部資產	<u>707,619</u>	<u>118,820</u>	<u>826,439</u>
	瓦楞產品 千港元 (經審核)	柯式印刷 瓦楞產品 千港元 (經審核)	總計 千港元 (經審核)
於二零一一年三月三十一日			
分部資產	<u>551,495</u>	<u>100,537</u>	<u>652,032</u>

除企業用途之香港租賃土地、投資物業、會籍、中央管理之銀行結餘、預繳稅項及企業資產外，所有資產均分配至可報告分部。

#### 4. 財務成本

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
下列各項之利息：		
銀行借款		
一須於五年內悉數償還	850	435
其他貸款		
一須於五年內悉數償還	201	426
應付非控股權益款項		
一毋須於五年內悉數償還	307	—
	<u>1,358</u>	<u>861</u>

#### 5. 所得稅費用

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
中國企業所得稅(「企業所得稅」)		
即期稅項	1,253	4,016
	<u>1,253</u>	<u>4,016</u>

由於本集團期內並無應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備(二零一零年：無)。其他地區之應課稅溢利之稅收，乃按本集團經營所在國家現行稅率，並根據其現行法例、詮釋及慣例計算。

由於華銘國際有限公司(「華銘」)藉與中國加工廠訂立加工安排進行生產業務，其生產業務模式屬香港稅務局所頒佈稅務局釋義及執行指引第21號界定之範圍，故華銘之經調整溢利50%以離岸溢利處理，毋須在香港課稅。

本集團於本年度之部分溢利乃由根據澳門特區離岸法律註冊成立之本集團澳門附屬公司賺取。根據澳門特區離岸法律，該部分溢利獲豁免繳納澳門所得補充稅。此外，董事認為，本集團該部分溢利現時亦毋須於本集團經營業務所在任何其他司法權區繳納稅項。

於二零零七年三月十六日，第十屆全國人民代表大會通過之新中國企業所得稅法頒佈多項改動，包括將內資及外商投資企業適用之企業所得稅率統一為25%。此項新稅法於二零零八年一月一日生效。根據中國國務院於二零零七年十二月二十六日所頒佈「關於實施企業所得稅過渡優惠政策的通知」，於舊有法例下獲享較低稅率之企業，於五年寬限期後方須按法定稅率繳稅。根據深圳稅務局最後批准，於二零零九年、二零一零年、二零一一年及二零一二年以後曆年，錦勝包裝(深圳)有限公司之適用企業所得稅稅率將分別為20%、22%、24%及25%。



根據中國企業所得稅法，從二零零八年一月一日起，對所有中國附屬公司按所賺取溢利而宣派之股利徵收預扣稅。由於本集團能夠控制撥回暫時差額之時間，故此並無於綜合財務報表就中國附屬公司之累計溢利約58,380,000港元(二零一一年三月三十一日：約56,518,000港元)產生之暫時差額作出遞延稅項撥備，而此等暫時差額可能不會於可見將來撥回。

香港稅務局(「稅務局」)向本公司董事莊金洲先生(「莊先生」)、本公司及其若干附屬公司發出多份函件，要求取得二零零二／零三年至二零零六／零七年課稅年度之若干資料。本集團已向稅務局提出多個回覆並提供部分財務資料。本集團仍在等待稅務局之進一步評論。於二零零九年三月十六日，稅務局向本集團兩家附屬公司發出二零零二／零三年課稅年度之估計評稅，金額為640,000港元。於二零一零年三月十五日，稅務局向本集團三家附屬公司發出二零零三／零四年課稅年度之估計評稅，金額為2,800,000港元。

於二零一一年二月八日，稅務局向本集團五家附屬公司發出二零零四／零五課稅年度之估計評稅，金額為6,300,000港元。本集團分別於二零零九年四月九日、二零一零年三月二十三日及二零一一年三月七日就有關估計評稅提出反對。董事認為，於二零一一年九月三十日，本集團綜合財務報表中作出之稅項撥備為充足及並無過量。截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團已購買金額達3,500,000港元之儲稅券。

## 6. 期內溢利

本集團期內溢利經扣除／(計入)下列項目後入賬：

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備折舊	13,995	10,288
預付租賃款項攤銷	449	424
折舊及攤銷總額	<u>14,444</u>	<u>10,712</u>
核數師酬金	—	239
已售庫存成本	329,461	273,506
土地及樓宇經營租賃費用	8,457	7,535
出售物業、廠房及設備之(收益)／虧損淨額	(12)	304
出售一家附屬公司之收益	(9)	—
呆壞賬備抵	—	32
匯兌虧損淨額	1,495	1,638
員工成本		
董事酬金	2,747	2,737
其他員工工資、花紅及津貼	38,211	32,659
退休福利計劃供款(不包括董事)	2,056	2,662
	<u>43,014</u>	<u>38,058</u>

已售庫存成本包括員工成本、折舊及經營租賃費用合共約42,118,000港元(二零一零年：32,896,000港元)，另行計入上文所披露數額。

## 7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至九月三十日 止六個月之盈利	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
本公司擁有人應佔本期間溢利	<u>6,623</u>	<u>11,883</u>
	截至九月三十日 止六個月之股份數目	
	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)
於期初已發行及可發行之普通股 根據配發發行股份之影響	<u>328,800,000</u> —	322,000,000 <u>4,979,235</u>
期終普通股之加權平均數	<u>328,800,000</u>	<u>326,979,235</u>

每股攤薄盈利乃假設兌換根據本公司購股權計劃授出的所有潛在攤薄普通股而對尚未發行普通股加權平均數調整計算。由於本公司所授出購股權的經調整行使價高於本公司股份於截至二零一一年及二零一零年九月三十日止六個月的有關平均市價，故該等尚未行使的已授出購股權(於二零一一年及二零一零年九月三十日分別為26,700,000股及27,000,000股股份)對截至二零一一年及二零一零年九月三十日止六個月的每股盈利並無攤薄影響。

## 8. 股利

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
期內確認為分派之股利 二零一一年末期股利—每股1.9港仙(二零一零年：2.5港仙)	<u>6,247</u>	<u>8,220</u>

董事局不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月之中期股利(截至二零一零年九月三十日止六個月：無)。

## 9. 物業、廠房及設備

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團收購物業、廠房及設備約66,957,000港元。

## 10. 應付貨款及票據

客戶一般按貨到付現及以記賬方式付款。信貸期介乎作出相關銷售之月份結束起計15日至120日不等。應收貨款根據其結算到期日之賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貨款：		
未到期結算	167,115	102,439
已逾期：		
1至30日	22,441	33,778
31至90日	14,055	21,217
91至365日	5,049	4,815
超過一年	8,292	6,651
	<u>216,952</u>	<u>168,900</u>
減：呆壞賬備抵	<u>(5,756)</u>	<u>(5,619)</u>
應收貨款淨額	211,196	163,281
應收票據	<u>2,844</u>	<u>—</u>
	<u>214,040</u>	<u>163,281</u>

## 11. 應付貨款及票據

應付貨款根據收貨日期之賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付貨款：		
0至30日	52,513	51,582
31日至90日	2,075	675
超過90日	625	743
	<u>55,213</u>	<u>53,000</u>
應付票據	<u>42,538</u>	<u>15,732</u>
	<u>97,751</u>	<u>68,732</u>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

於截至二零一一年九月三十日止六個月，歐洲債務危機觸發全球經濟大幅波動。然而，中國經濟增長僅受到輕微影響，預計國內生產總值增長約達9%。更重要的是，中國政府憂慮消費對國內生產總值貢獻不大，故決定由投資及出口改以國內消費推動中國經濟增長，不單減輕中國經濟所受全球波動之不利影響，亦為包裝及紙業提供大量商機，例如需大量專門包裝的電子產品等商品。

此外，中國銀行高借貸率及西方經濟衰退等現行宏觀情況，逐步淘汰小型及低競爭力之紙製包裝供應商。該等市場整合意味著本集團等頂尖供應商可獲取更高市場佔有率。本集團已推行多項有效措施應付中國原材料及勞工成本上升之考驗，將能維持理想盈利能力。

基於全球經濟情況，本集團持續著眼於擴大國內銷售。此外，本集團投入更大力量從現有及潛在高端客戶物色商機，致令本集團營業額更為穩健。本集團作為市場首屈一指之專業包裝設計公司，亦加強服務高端客戶，提供更有空間效率及節省成本之優質包裝，繼而進一步加強與該等客戶間之合作關係，提升毛利率。

於產能擴充方面，福建省新廠房之地盤面積約為80,000平方米／瓦楞紙品年產量為100,000,000平方米，其建設工程預期於二零一二年底竣工。惠東廠房正進行試產，其瓦楞紙箱及瓦楞紙品之估計產能分別可達100,000,000件及100,000,000平方米。本集團可透過有關擴充抓緊日後市場商機。

### 經營業績

	二零一一年九月三十日		二零一零年九月三十日	
	千港元	(%)	千港元	(%)
中國國內銷售之收益	<b>189,132</b>	<b>47.2</b>	159,773	47.5
國內付運出口之				
銷售收益	<b>190,039</b>	<b>47.4</b>	159,339	47.3
直接向香港出口之				
銷售收益	<b>21,736</b>	<b>5.4</b>	17,423	5.2
總銷售	<b>400,907</b>		336,535	
毛利率		<b>17.8</b>		18.7
純利比率*		<b>2.7</b>		3.2

\* 純利比率未計金融工具公平值變動及以股份支付款項

## 收益

回顧期內，本集團把握市場商機，拆禦環球市場失調之餘，並維持穩定表現。期內，本集團錄得營業額約400,900,000港元，較二零一零年同期上升約19.1%。

### 深圳業務

深圳業務產生之營業額約為351,600,000港元，較二零一零年同期增加約17.2%。

### 江西業務

江西業務錄得營業額約49,300,000港元，較二零一零年同期飆升約35.1%，主要由於期內瓦楞紙箱銷售急增所致。

## 毛利

本集團截至二零一一年九月三十日止六個月之毛利，由二零一零年約63,000,000港元增加約12.7%至二零一一年約71,400,000港元。由於原材料及勞工成本上升，本集團毛利率由約18.7%微跌至17.8%。

### 深圳業務

深圳業務於截至二零一一年九月三十日止六個月帶來之毛利，由二零一零年約58,200,000港元增加約10.7%至二零一一年約64,400,000港元。本集團透過生產監控，致力維持毛利，開發專門設計及高增值紙品。然而，深圳區勞工成本及原材料成本於回顧期內急升，導致毛利率由二零一零年約19.4%微跌約1.1%至二零一一年約18.3%。

### 江西業務

截至二零一一年九月三十日止六個月，江西業務為本集團帶來毛利約7,000,000港元，較去年同期增加約45.8%。毛利率亦由約13.1%提升至約14.3%，顯示我們由相對較低毛利之紙板轉為著重於高增值紙品，取得初步成功。

## 銷售及分銷費用以及行政費用

截至二零一一年九月三十日止六個月之銷售及分銷費用由二零一零年約13,100,000港元增加約41.2%至二零一一年約18,500,000港元，主要由於銷售及運輸成本增加所致。

截至二零一一年九月三十日止六個月，行政費由二零一零年約35,500,000港元增加約12.7%至二零一一年約40,000,000港元，主要由於江西業務之銷售稅撥備約3,100,000港元所致。

## 其他營運費用

其他營運費用由去年同期約336,000港元減少至截至二零一一年九月三十日止六個月約53,000港元，主要來自二零一零年出售物業、廠房及設備之虧損約304,000港元。

## 財務成本

財務成本由截至二零一零年九月三十日止六個月約860,000港元增加至回顧期內約1,400,000港元，已籌集額外銀行貸款撥付新廠房，而約500,000港元則來自江西業務之其他貸款利息。

## 營運資金

	周轉日數	
	二零一一年 九月三十日	二零一一年 三月三十一日
應收貨款	86	67
應付貨款	46	31
庫存	44	47
現金循環日數	84	83

於二零一一年九月三十日應收貨款及票據約為214,000,000港元，較二零一一年三月三十一日約163,300,000港元增加約31.0%，主要由於期內及接近期終之旺季帶動期銷售額增加。

應收貨款周轉日數由截至二零一一年三月三十一日止年度之67日增加19日至截至二零一一年九月三十日止六個月之86日，主要由於本集團積極重新調整客源，以知名及高端客戶為目標。由於有關目標客戶群之信貸風險相對較低，一般會授出較長信貸期。

本集團採取若干資金管理以配合授出較長信貸期，因此應付貨款及票據亦由二零一一年三月三十一日約68,700,000港元增加約42.3%至二零一一年九月三十日約97,800,000港元。

因此，應付貨款周轉日數由截至二零一一年三月三十一日止年度之31日增加15日至截至二零一一年九月三十日止六個月之46日。

二零一一年九月三十日有庫存總值約83,100,000港元，較二零一一年三月三十一日約74,400,000港元增加約11.7%。庫存周轉日數由截至二零一一年三月三十一日止年度之47日微減3日至截至二零一一年九月三十日止六個月之44日。本集團將持續實行嚴謹庫存監控以降低持貨風險。

### 流動資金及財務資源

	二零一一年 九月三十日	二零一一年 三月三十一日
流動比率	<b>1.5</b>	2.3
資產負債比率	<b>17.6%</b>	9.2%

於二零一一年九月三十日，本集團現金及現金等值項目大部分以港元及人民幣列值，銀行結餘及現金合共約118,900,000港元，不包括已抵押存款約33,400,000港元(於二零一一年三月三十一日：約138,900,000港元)。

本集團之流動資產及流動負債分別由二零一一年三月三十一日約424,500,000港元及約188,600,000港元增加至二零一一年九月三十日約521,500,000港元及約342,200,000港元。流動比率由約2.3減少至約1.5。

尚未償還銀行及其他借款總額由二零一一年三月三十一日約62,500,000港元增加至二零一一年九月三十日約148,000,000港元。借款增加主要來自應付期內旺季需求原材料之貸款及就新廠房融資而籌集之額外銀行貸款。因此資產負債比率由約9.2%增加至約17.6%。

儘管資產負債比率有所增加，本集團仍維持穩健財政狀況，備有充裕現金及銀行融資，足以應付新生產廠房之營運資金需求及提供於當中投資的資金。



## 外匯風險

由於本集團部分業務交易、資產及負債乃以本集團各成員公司功能貨幣以外貨幣計值，故本集團須承受外匯風險。年內，本集團訂立若干遠期合約及增加其人民幣存款以對沖人民幣升值帶來之外匯風險。本集團將密切監察其外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

## 資產抵押

於二零一一年九月三十日，本集團將賬面淨值合共約66,100,000港元(於二零一一年三月三十一日：約51,200,000港元)之若干資產(包括銀行存款、預付土地租賃款以及物業、廠房及設備)抵押，以為本集團獲授之銀行融資融通。

## 資本承擔及或然負債

於二零一一年九月三十日，本集團就物業、廠房及設備以及向一家附屬公司注資有已訂約但未撥備之資本開支分別約32,100,000港元(於二零一一年三月三十一日：約41,600,000港元)及約21,300,000港元(於二零一一年三月三十一日：約21,300,000港元)。於二零一一年九月三十日，本集團概無任何重大或然負債(於二零一一年三月三十一日：無)。

## 僱員及薪酬

於二零一一年九月三十日，本集團聘用約1,520名僱員(於二零一零年三月三十一日：約1,330名)。僱員獲提供具競爭力的薪酬組合及相關培訓。僱員薪金乃根據個人功績、工作表現及現行市況每年檢討。本集團亦可能按個人工作表現及本集團業績向合資格僱員授出購股權及酌情花紅。執行董事及高級管理人員之薪酬及花紅由薪酬委員會經參考(包括但不限於)個人表現、資歷及能力、本集團業績以及現行市況後檢討及批准。

## 展望

預期歐洲債務危機將維持相當長時間，或可能拖慢中國出口。另一方面，中國增長勢頭持續強勁，不同消費品需求增加，帶動中國在瓦楞紙品及包裝產品方面成為全球其中一個急速增長消費國家。

為應付需求不斷上升，本集團將繼續致力於抓緊中國市場未來機遇。本集團將進一步加強以深圳、江西、惠東及福建廠房為中心之銷售網絡，持續物色



與具有一定規模之高端客戶合作之機會，亦將持續提升設計及物流等服務，以便向客戶提供更全面包裝解決方案，於同業間脫穎而出。

就內部營運方面，本集團將致力監控生產成本及提升生產效率，以維持理想毛利率。惠東廠房將於試運後盡快投入生產，而福建廠房建設工程快將展開。擴充產能將鞏固本集團之市場領導地位，致令本公司能為其股東帶來可觀回報。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一一年九月三十日止六個月，本公司及其附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

## 配售非上市認股權證

於二零一一年九月十四日，本公司與阿仕特朗資本管理有限公司(「**配售代理**」)訂立認股權證配售協議，據此，本公司委任配售代理促使不少於六名承配人(「**承配人**」)按每份認股權證0.01港元之配售價認購最多20,000,000份認股權證(「**認股權證**」)(「**認股權證配售事項**」)。

認股權證授權承配人於認股權證發行日期起至認股權證發行後24個月屆滿期間，隨時按初步認購價每股1.00港元(可予調整)認購最多20,000,000股本公司新股份。

認股權證配售事項於二零一一年十月十二日完成，合共20,000,000份認股權證成功配售予不少於六名承配人。

認股權證配售事項以及根據行使認股權證配發及發行股份所得款項淨額約30,000港元，擬用作本集團之一般營運資金及日後出現之投資機會。

## 企業管治

為提高本公司之問責性及透明度，董事局致力維持合適之企業管治常規，從而保障其股東利益及確保本公司遵守最新法定規定及專業標準。

於截至二零一一年九月三十日止六個月期間，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄十四—企業管治常規守則(「**守則**」)所載守則條文。

## 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)作為董事進行證券交易之標準。

本公司已向全體董事局成員作出具體查詢，彼等均已確認，於截至二零一一年九月三十日止六個月內，彼等一直遵守標準守則所載規定標準。

## 審核委員會

審核委員會之主要職責為考慮與外部核數師之關係、審閱本集團之財務報表、審視本集團財務報告系統及內部監控程序。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即審核委員會主席羅子璘先生、周安達源先生及徐珮文女士。

審核委員會已聯同管理層審閱本業績公佈、截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表、所採納會計原則及慣例，以及有關內部監控及財務報告方面之事宜。

## 結算日後事項

於二零一一年十一月十日，本公司全資附屬公司Jumbo Match Limited與Deson Technology Limited(「賣方」)及封林毅先生(據封先生確認彼為qq.com創辦人之一)訂立不具法律約束力之諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)，內容有關可能收購Think Speed Group Limited(連同其附屬公司，統稱「目標集團」)已發行股本51%(「可能收購事項」)。目標集團主要從事開發及設計網上遊戲及經營網上遊戲網站。根據諒解備忘錄，目標集團一家成員公司亦擬與深圳市創想天空科技有限公司(「深圳創想天空」)一名股東就深圳創想天空80.01%股權訂立管理協議。深圳創想天空主要從事為中國本地用戶開發、設計及提供流動設備產品同步軟件iTools以及經營網站，並將由一家於中國成立之公司(據賣方及封先生表示為騰訊控股有限公司之間接全資附屬公司)擁有部分權益。詳情請參閱本公司日期為二零一一年十一月十日之公佈。

## 公眾持股量

據本公司所知悉，於二零一一年九月三十日，公眾人士持有本公司已發行股份超過25%。

## 刊發業績公佈

本業績公佈可於本公司網站[www.comesure.com](http://www.comesure.com)及聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)查閱，載有上市規則規定所需一切資料之本公司中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並於本公司及聯交所網站刊載。

承董事局命  
錦勝集團(控股)有限公司  
主席  
莊金洲

香港，二零一一年十一月二十八日

於本公佈日期，董事局包括四名執行董事莊金洲先生、莊華彬先生、莊華清先生及莊華琳先生；以及三名獨立非執行董事周安達源先生、徐珮文女士及羅子璘先生。